

# Winterzeit

	statt	nur
Angocin Anti-Infect N Filmtabletten (50 Stück)	<del>12,97 €</del>	<b>9,95 € (0,20 €/Stück)</b>
Buscopan Dragees (20 Stück)	<del>12,85 €</del>	<b>9,95 € (0,50 €/Stück)</b>
Sinupret Saft (100 ml)	<del>13,30 €</del>	<b>10,50 € (105,00 €/l)</b>
Neuralgin Extra Ibulyisinat (20 Stück)	<del>10,98 €</del>	<b>7,95 € (0,40 €/Stück)</b>
Kytta Schmerzsalbe 100g	<del>21,71 €</del>	<b>17,95 € (179,50 €/kg)</b>
Additiva Vitamin B12 10x8ml Trinkampullen	<del>19,95 €</del>	<b>14,95 € (1,50 €/Stück)</b>
Cetebe Abwehr plus Vit. C + D3 + Zink (30 Stück)	<del>14,47 €</del>	<b>12,50 € (0,42 €/Stück)</b>
Nasic Nasenspray 10ml o.K.	<del>7,65 €</del>	<b>5,50 € (550,00 €/l)</b>

**Wir freuen uns auf Ihren Besuch!**

Ihre  **Aesculap-Apotheke** in Moschendorf  
Christa Kahle und Team

Angebot gültig vom 01.12.2025 bis 31.01.2026

